

Fisker Holding Horsens ApS

**Sejrøgade 4
8700 Horsens**

CVR-nr. 26 78 65 09

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/01 2018

Johnny Fisker Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	11
Balance 30. september 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fisker Holding Horsens ApS
Sejrøgade 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 78 65 09
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 20. marts 2002
Hjemsted: Horsens

Direktion

Johnny Fisker Andersen, direktør

Tilknyttede virksomheder

Røde Bro Autolakering ApS

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 2.308.589, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 20.100.993.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		948.788	793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(315.294)	(299)
Resultat før finansielle poster		633.494	494
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.843.744	1.286
Finansielle indtægter		278	0
Finansielle omkostninger		(37.031)	(57)
Resultat før skat		2.440.485	1.723
Skat af årets resultat	2	(131.896)	(97)
Årets resultat		2.308.589	1.626
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(416)
Overført resultat		1.308.589	1.042
		2.308.589	1.626

Balance 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		16.140.549	16.257
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>13.333</u>	<u>21</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>16.153.882</u>	<u>16.278</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>3.270.402</u>	<u>3.227</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.270.402</u>	<u>3.227</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.424.284</u>	<u>19.505</u>
Sambeskatningsbidrag		551.650	454
Periodeafgrænsningsposter		<u>18.760</u>	<u>23</u>
Tilgodehavender		<u>570.410</u>	<u>477</u>
Likvide beholdninger		<u>1.799.026</u>	<u>606</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.369.436</u>	<u>1.083</u>
Aktiver i alt		<u>21.793.720</u>	<u>20.588</u>

Balance 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		18.600.993	17.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital	5	<u>20.100.993</u>	<u>18.793</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>412.000</u>	<u>341</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>412.000</u>	<u>341</u>
Anden gæld		234.703	533
Deposita		<u>130.000</u>	<u>130</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>364.703</u>	<u>663</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	298.585	283
Modtagne forudbetalinger fra kunder		38.625	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.951	137
Selskabsskat		497.546	345
Anden gæld		<u>60.317</u>	<u>26</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>916.024</u>	<u>791</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.280.727</u>	<u>1.454</u>
Passiver i alt		<u>21.793.720</u>	<u>20.588</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	17.292.404	1.000.000	18.792.404
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.308.589	1.000.000	2.308.589
Egenkapital 30. september 2017	500.000	18.600.993	1.000.000	20.100.993

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	3.724.636	3.725
Kostpris 30. september 2017	3.724.636	3.725
Værdireguleringer 1. oktober 2016	(497.978)	416
Årets resultat	1.843.744	1.286
Udbytte modtaget	(1.800.000)	(2.200)
Værdireguleringer 30. september 2017	(454.234)	(498)
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	3.270.402	3.227

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Røde Bro Autolakering ApS	Horsens	100 %	3.270.402	1.843.744

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2016	341.000	283
Årets udskudte skat	<u>71.000</u>	<u>58</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2017	<u>412.000</u>	<u>341</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	816.257	533.288	298.585	0
Deposita	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>	<u>0</u>	<u>130.000</u>
	<u>946.257</u>	<u>663.288</u>	<u>298.585</u>	<u>130.000</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt t.kr. 141 i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 5,4 mio.kr. Ejerpantebrev for t.kr. 100 er i selskabets egen besiddelse.